7.00
7.15-7.45
8.00-9.30

9.30-10.00
10.00-11.30

11.30-11.40
11.40-12.30

12.30-12.50

12.50-13.10
13.10-14.40

14.40-15.00
15.00-16.30

16.30-16.50
16.50-17.50

18.10
18.45-19.45
21.30
22.00-22.20
22.20
22.30

Mandag

Tirsdag

Ggrlev Idreetsefterskole 2024 /2025
Onsdag Torsdag

Fredag

Vaekning og oprydning pa veerelset
Morgenmad og morgensang

Badminton
Musik
Spring

Pigegymnastik

for drenge

Verelses- og omrdderenggring

Drengegymnastik

Verelses- og omraderenggring
for piger

Dans
Handbold
Outdoor

Badminton
Musik
Spring

Dans
Handbold
Outdoor

12.30-14.10

14.20-14.40

12.30-13.20
Verelsesoprydning

Fri Badminton
Musik
KG-mgde Spring

Dans
Handbold

Outdoor

Aktivitet og bevaegelse for gvrige elever

13.30-15.00
Faellesgymnastik

15.00-15.25
Ekstra vaerelsesoprydning

Badminton

Aftensmad
Lektietime
Aftensamling
Egen gang
Egne veerelser
Godnat




